

**Handläggare**  
Stefano Prestinoni  
Telefon: 076 122 40 30

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd

## Besparing vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning

Svar på skrivelse från Elisabeth Johnson m.fl. (M) och Cecilia Carpelan m.fl. (L)

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att skrivelse från Elisabeth Johnson m.fl. (M) och Cecilia Carpelan m.fl. (L) om besparing vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning anses besvarad med vad som sägs i stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Susanne Leinsköld  
Stadsdelsdirektör

Stefano Prestinoni  
Administrativ chef

### Sammanfattning

Elisabeth Johnson m.fl. (M) och Cecilia Carpelan m.fl. (L) har inkommit med en skrivelse om besparing vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning. I skrivelsen framförs önskemål att förvaltningen utreder hur den minskade budgeten med 35 mnkr för verksamhetsområdet stöd och service till personer med funktionsnedsättning för 2017 kommer att slå för stadsdelen.

För Skärholmen har budgeten ökat med 14,4 mnkr från 2016 till 2017. Stadsdelsförvaltningen bedömer att de medel som fördelats till respektive verksamhetsområde är fördelade för att de ska kunna genomföra de uppdrag som förväntas av staden.

## Ärendet

Elisabeth Johnson m.fl. (M) och Cecilia Carpelan m.fl. (L) har inkommit med en skrivelse om besparing vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning. I skrivelsen framförs önskemål att förvaltningen utreder hur den minskade budgeten med 35 mnkr för verksamhetsområdet stöd och service till personer med funktionsnedsättning för 2017 kommer att slå för stadsdelen. Skribenterna önskar svar på följande frågor:

1. Vilka verksamhetsmässiga effekter kommer en generell effektivisering på 35,0 mnkr att få för stadsdelen?
2. Hur bedömer förvaltningen att kvaliteten inom Skärholmen kommer att påverkas med den av stadshusmajoriteten i budget för 2017 föreslagna generell effektivisering på 35,0 miljoner kronor?

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts på administrativa avdelningen.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelarnas budget för verksamhetsområdet stöd och service till personer med funktionsnedsättning har ökat mellan 2016 till 2017 med 152,6 mnkr. Inom ramen för den ökningen ligger också en generell effektivisering om 35 mnkr. För Skärholmen har budgeten ökat med 14,4 mnkr från 2016 till 2017. Det är svårt att beräkna exakt hur mycket den stadsövergripande generella effektiviseringen påverkar förvaltningens budget.

Stadsdelsförvaltningen har genomfört ett gediget budgetarbete i samband med framtagande av verksamhetsplanen 2017. I samråd mellan chefer och controllers har budget per verksamhetsområde, avdelning och enhet fördelats utifrån behov och uppdrag angivna i stadens budget 2017.

Stadsdelsförvaltningen bedömer att de medel som fördelats till respektive verksamhetsområde är fördelade för att de ska kunna genomföra de uppdrag som förväntas av staden.

För verksamhetsområdet stöd och service specifikt handlar det som alltid om att stadens riktlinjer avseende beviljande av insatser följs och att effektivisera arbetet med rutiner, processer samt verkställighet för insatser inom det prestationsrelaterade området.

För förvaltningen handlar det om att kontinuerligt prioritera resurser mot uppsatta mål, anpassa organisationen till behoven, att stödja cheferna i arbetet med ekonomiuppföljningen samt genomföra uppföljningar på individnivå.

Förvaltningen bedömer att man kommer att upprätthålla en god kvalitet och uppnå sina uppdrag i verksamheten 2017.